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خبـر در حکمی از سوی مهندس ضرغامی؛
شهردار شیراز دبیر شهر جهانی صنایع دستی شیراز شد

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در نامه های جداگانه، دبیر شهر 
جهانی صنایع دستی شیراز و دبیران چهار شهر جهانی صنایع دستی دیگر را منصوب 

کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز به نقل از 
اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت میراث فرهنگی، عزت الله ضرغامی 
جهانی صنایع دستی  شهرهای  و  روستاها  ثبت  این که  به  اشاره  با  نامه ها  این  در 
افزوده است،  اعتبار روستاها و شهرهای ثبت شده  دستاورد بزرگی است که بر 
به استناد مصوبه شورای عالی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

مورخ ۲۳ خرداد ۱۳۹۶، دبیر شهر جهانی صنایع دستی شیراز و دبیران چهار شهر 
جهانی صنایع دستی دیگر را برای مدت دو سال منصوب کرد.

احسان  سید  نامه ها،  این  در  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر 
اصنافی شهردار شیراز را به عنوان »دبیر شهر جهانی شیراز«، مجید بهارستانی یزدی 
شهردار میبد را به عنوان »دبیر شهر جهانی میبد«، محمد کلامی معاون هماهنگی 
علی اکبر  تبریز«،  »دبیر شهر جهانی  به عنوان  را  آذربایجان شرقی  اقتصادی  امور 
به عنوان »دبیر شهرجهانی سیرجان« و سید رضا  را  کریمی پور شهردار سیرجان 

موسوی شهردار لالجین را به عنوان »دبیر شهر جهانی لالجین« منصوب کرد.

میان مردم در  رقابت  ایجاد  بر  پیشنهادهایی  ارائه  با  فارس،  استاندار 
جهت روی آوردن به ورزش تأکید کرد.

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فدراسیون ورزش های  رئیس  با  دیدار  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس، 
همگانی، بیماری های غیر واگیر را یکی از مهمترین مشکلات جامعه 

امروز و یکی از علل اصلی مرگ و میر عنوان کرد.
واگیر  غیر  بیماری های  رأس  در  را  مغزی  و  قلبی  سکته های  وی 
به عنوان عامل اصلی مرگ و میر عنوان کرد و افزود: این بیماری ها ۶ 
فاکتور دارند که کم تحرکی یکی از فاکتورهای بسیار مهم آن است. 
در کنار آن چاقی، دیابت، فشارخون، بالا بودن چربی خون و مصرف 

دخانیات نیز از دیگر عوامل بیماری های غیر واگیر است.
و  مهم  عاملی  ورزش  قطعاً  افزود:  فارس،  در  دولت  عالی  نماینده 
تأثیرگذار در سلامت مردم به شمار می رود؛ چراکه ورزشکاران کمتر 
لذا  نیز دارند  دخانیات مصرف می کنند، چربی و فشارخون کمتری 
ورزش اگر همگانی باشد می توان انتظار داشت که بر سلامت عمومی 

نیز تأثیرگذار باشد.

ایمانیه در ادامه با اشاره به اینکه وزارت ورزش به لحاظ بودجه ای در 
شرایط مناسبی قرار ندارد، گفت: تقدیم لایحه دوفوریتی حمایت از 
ورزش به مجلس شورای اسلامی بسیار مؤثر خواهد بود؛ چراکه به 

نظر نمی رسد نماینده ای از آن دفاع نکند.
استاندار فارس در ادامه با تأکید بر ایجاد رقابت میان سازمان ها اظهار 
داشت: ۵۲ سازمان شاخص در استان وجود دارد که می توان هر هفته 
برگزار  را  ورزش  و  پیاده روی  برنامه  و  هماهنگ  سازمان  یک   با 

کرد.
پروژه های  اجرای  در  خیرین  ظرفیت  از  استفاده  به  ادامه  در  وی 
ورزشی تأکید کرد و گفت: چنانچه خیری بخواهد در حوزه ورزش 
سرمایه گذاری کند می توان این سرمایه گذاری را جهت دهی کرد تا 
اختیار  در  می تواند  که  روباز  فضاهای  از  سرپوشیده  فضاهای  بجای 
عموم مردم قرار گیرد، بهره برد، برای نمونه می توان به خیری اشاره 
کرد که اخیراً ورزشگاه ماهان را ساخته است و قصد دارد نسبت به 
ساخت دو ورزشگاه در هر ۱۱ منطقه شهرداری مخصوص بانوان و 

آقایان اقدام کند.
وی گفت: مشخص کردن گروه های سنی مختلف و برنامه ریزی برای 
اقشار نیز می تواند در جهت دهی بهتر به ورزش همگانی تأثیرگذار 
باشد.استاندار فارس با اشاره به اینکه یکی از بهترین راه حل های حفظ 
که  امیدواریم  گفت:  است،  ورزش  به  آوردن  روی  کشور،  امنیت 
به زندگی عادی و شروع جدی تر  بازگشت  با کاهش کرونا زمینه 

ورزش به ویژه ورزش همگانی فراهم شود.
او ارائه لایحه ای به شورای شهر به منظور توجه بیشتر به بحث ورزش 
همچون ساخت پیاده راه های سلامت را راه حلی مؤثر خواند و گفت: 
قابل  الگویی  عنوان  به  می تواند  موضوع  این  جدی  اجرای  با  شیراز 

تسری به سایر شهرها مطرح شود.

استاندار فارس:

امنیتجامعهباورزشمحققمیشود

نماینده عالی دولت در استان فارس:

مدیریت ارشد استان برای حفظ محیط زیست، 
منابع طبیعی، منابع آبی و درختان همه تلاش 

خود را بکار خواهد گرفت
معاون خدمات شهری شهرداری شیراز:

ارتفاعات بام شیراز یک نقطه استراتژیک 
و گردشگری شهرداری شیرازاست

شهردار شیراز در جلسه علنی )عادی( شورای 

اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛ 

تدابیر ترافیکی لازم در خیابان های 
اطراف اماکن مذهبی و تاریخی بیشتر 

در ایام نوروز امسال 
اضافه شدن 74 اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 
در  نهال  اصله  هزار   ۱۲ درختکاری،  روز  مناسبت  به  کرد:  اعلام 

ایستگاه های سبز به شهروندان اهدا می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری شهرداری شیراز روح الله مظفری با اعلام این خبر 
به همت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری  گفت: 
شیراز تعداد ۱۲ هزار اصله نهال تهیه و در اختیار شهرداری های مناطق 
برای  می توانند  شیرازی  شهروندان  که  است  گرفته  قرار  یازده گانه 
داشتن کارت  در دست  با  اسفندماه  شانزدهم  دوشنبه  نهال،  دریافت 
شیراز  شهر  مختلف  نقاط  در  نهال  اهدای  سبز  ایستگاه های  به  ملی 

مراجعه کنند.

پارک  جنب  خلدبرین  چهارراه  شامل  ایستگاه ها  این  داد:  ادامه  وی 
بلوار  ابتدای  دلاوران  بلوار  خاتون  فلکه  یک(،  )منطقه  خلدبرین 
رازی )منطقه دو(، خیابان ساحلی شرقی حدفاصل پل هجرت و پل 
امیرکبیر  بلوار  ابتدای  علی بن حمزه »ع« )منطقه سه(، میدان بسیج 
)منطقه چهار(، بلوار احمد بن موسی »ع« بوستان مادر )منطقه پنج(، 
شهرداری  خیابان  فرصت  بلوار  شش(،  )منطقه  آباد  معالی  گلدشت 
هشت(،  )منطقه  آستانه  خیابان  ابتدای  سیبویه  بلوار  هفت(،  )منطقه 
بلوار فرزانگان )منطقه ۹(، بلوار دکتر حسابی خیابان هاتف )منطقه 
یازده( و همچنین  بلوار سرداران ضلع غربی پل غدیر )منطقه   ،)۱۰
ابتدای بلوار قدوسی شرقی جنب سازمان سیما،  میدان شهید مطهری 

منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز است.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد؛

برترین فعالان هنر صنعت اصیل و کهن ایرانی 
در شیراز

به مناسبت فرا رسیدن عید نوروز:

کاشت بیش از ۲۲ هزار مترمربع گلکاری 
در سطح منطقه هفت

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

رصد و پیگیری تخریب و تصرف اراضی در کوتاهترین زمان ممکن از طریق مدیریت فناوری این اداره

طرح  تدوین  اجرای  از  فارس  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
بهره برداران  معیشت  بهبود  راستای  در  طبیعی  منابع  اقتصادی کردن 
این استان خبر داد و گفت: در این راستا بیش از ۸ هزار هکتار از 

اراضی ملی تحت کشت گیاهان دارویی قرار خواهد گرفت.
اشاره  با  نژاد  عبدالحسن صمد  سرویس خبری / خدیجه غضنفری: 
به برگزاری برنامه های هفته منابع طبیعی از ۱۵ اسفند تا ۲۳ اسفندماه 
درختکاری  روز  مشترک  مراسم  خبرنگاران گفت:  جمع  در  جاری 
همایش  دانش آموزی،  درختکاری  شیراز،  شهرداری  مشارکت  با 
پیشگیری از آتش سوزی، جشن درختکاری، پیاده روی کوهستان در 
روز جمعه و همایش بزرگ هنگ امداد طبیعت با هماهنگی سپاه فجر 

استان از جمله برنامه هایی است که در طول این هفته اجرا می شود.
وی شعار هفته منابع طبیعی را »ایران سرسبز، ایران قوی، همه با هم 
جهاد برای حفظ و احیای منابع طبیعی« با محورهای حفظ و احیای 
جنگل ها و مراتع با مشارکت مردم، کاهش مخاطرات طبیعی، اجرای 

طرح های آبخیزداری و مقابله با بیابان زدایی عنوان کرد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس ثبت نام بیش از ۱۶ هزار 
همیار طبیعت مردمی در سطح استان و عضویت ۷ هزار و ۲۰۰ نفر 
تعاونی  و  تشکل  از ۳۵  بیش  تشکیل  طبیعت،  امداد  قالب هنگ  در 
از جمله مهمترین دستاوردها طی یکسال گذشته  استان را  در سطح 

دانست.
در  طبیعی  منابع  کردن  اقتصادی  طرح  تدوین  اجرای  از  نژاد  صمد 
راستای بهبود معیشت بهره برداران استان فارس خبر داد و گفت: این 
طرح برای نخستین بار در استان فارس اجرا می شود و در این راستا 
بیش از ۸ هزار هکتار از اراضی ملی تحت کشت گیاهان دارویی قرار 
خواهد گرفت که امیدواریم با استفاده از این ظرفیت منابع اقتصادی 

دیگری را برای بهره برداران تعریف کنیم.
وی با اشاره به آتش سوزی ها در عرصه های طبیعی گفت: تشخیص 
شاهدین  به  نیاز  و  سخت  آتش سوزی ها  غیرعمدی  و  عمدی  علت 
است و گاهی دیده شده که آتش سوزی از کنار باغات و مزارع به 
مراتع کشیده شده که در چنین مواردی صاحب باغ به دادگاه معرفی 
به  منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: نسبت  می کنیم.مدیرکل 
سال گذشته آتش سوزی ها ۶۰ درصد کاهش داشته است که کمتر از 

یک درصد عرصه را شامل می شود.
صمدنژاد از افزایش تعداد قرق بان های فصلی در فارس برای حفاظت 
از جنگل های فارس خبر داد و افزود: در این زمینه ۲ هزار و ۵۷۷ 
نفر نیرو نیاز است که از سال گذشته تاکنون برای بکارگیری حدود 
به ۴۰۰  را  تعداد  این  داریم  امسال تلاش  داده شده و  اعتبار  نفر   ۷۰

نفر برسانیم.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به رفع تصرف از 
هزار و ۴۰۰ هکتار از اراضی ملی افزود: در حریم شهرها، اداره کل 
راه و شهرسازی متولی است و در حوزه های محیط زیستی بخشی از 

آنها به سازمان محیط زیست برای مراقبت واگذار شده است.
زمان  کوتاهترین  در  اراضی  تصرف  و  تخریب  پیگیری  و  رصد 

ممکن از طریق مدیریت فناوری منابع طبیعی و آبخیزداری فارس
ملی،  و  طبیعی  منابع  ازعرصه های  حفاظت  برای  اینکه  بیان  با  وی 
ظرفیت خوبی به وجود آمده است، تصریح کرد: با پایش ماهواره ای 
دقیق و لحظه ای از طریق مدیریت فناوری منابع طبیعی و آبخیزداری 
قابل  ممکن  زمان  کوتاهترین  در  اراضی  تصرف  و  تخریب  فارس، 

رصد و پیگیری است.
وی شناسایی و کنترل وضعیت جنگل ها از لحاظ بیماری ها و آفات، 
اطلاعات  بانک  تهیه  سیلاب،  و  گیاهی  پوشش  تراکم  نقشه  تدوین 
معادن فارس با استفاده از داده های ماهواره ای، تدوین نقشه پیش بینی 
تغییر  پایش  عادی،  و  بحرانی  نیمه  بحرانی،  مناطق  در  آتش سوزی 
کاربری، مکان یابی وقوع حریق همراه با تعیین نوع و شدت آن با 
استفاده از هوش مصنوعی و از طریق پهپاد بخشی از فعالیت واحد 

مدیریت فناوری عنوان کرد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با بیان اینکه تولید زغال 
از کوره های کارگاه ها به خانه های مسکونی و چاله ها کشیده شده، 
گفت: در این زمینه تاکنون ۹۴ نفر دستگیر، ۳۵۱ خودرو توقیف و 

۳۴۲ پرونده قضایی در استان تشکیل شده است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به طرح اقتصادی 
کردن مراتع و اراضی منابع طبیعی و حفاظت از آن گفت: در این 
زمینه طرح هایی برای ۳ شهرستان ها تهیه شده که با اجرای آن، ضمن 
تولید ثروت برای دولت و حفظ منابع طبیعی با کمک مرتعداران و 

مردم به اقتصاد خانوار کمک می شود.
صمدنژاد اضافه کرد: این طرح الگویی در فارس برای اولین بار که 
در سطح کشور اجرا می شود و بر اساس نوع خاک، نیاز آبی و … 

کشت هر محصول مشخص می شود.
 ۳۲ تخصیص  گفت:  فارس  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
کمیاب  گونه های  ذخیره گاه  به  جنگلی  عرصه های  از  هکتار  هزار 
و منحصربه فرد نهال کاری و بذرکاری در ۱۹ هزارهکتار از اراضی 
طبیعی، تولید بیش از یک میلیون اصله نهال، زراعت چوب در ۴۱۴ 
نیاز صنایع چوبی  از  هکتار از اراضی فارس به منظور تأمین بخشی 

کشور توسط این اداره کل اجرا شده است.


